2011 年 3 月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

日本ロジスティクスファンド投資法人

代表者名 執行役員 藤田 礼次

 （コード番号：8967）

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 藤田 礼次

問い合わせ先 取締役 CFO 松岡 憲一郎

 TEL.03-3238-7171

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

2011 年 3 月 11 日 14 時 46 分頃、三陸沖を震源とする最大震度 7（マグニチュード 9.0）の地震（2011

年東北地方太平洋沖地震）が発生しました。本投資法人の保有物件への影響につき、本日現在の確認状

況を下記の通りお知らせします。

記

本投資法人が保有する 28 物件について調査を行った結果、人的災害及び施設の倒壊、津波による被

害が発生していないことが確認されました。

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県に所在する物件の一部に、敷地の液状化及び施設の不具合（壁面

クラックの発生、シャッターの一部破損等）等の物的損害が発生していることが確認されましたが、詳

細については調査を継続中です。なお、近畿地域及び中部地域に所在する物件については物的損害が発

生していないことを確認しています。

地震による損害が本投資法人の運用状況に与える影響は現在調査中ですが、具体的な影響が見込まれ

る場合には速やかにお知らせします。

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/